para fornecimento de equipamentos odontológicos para atender as necessidades das Equipes de 
Saúde Bucal das Unidades de Saúde da Família deste município, conforme Portaria 3.017 de 04 
de novembro de 2020 do Ministério da Saúde. Contratada: PANORAMA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 10.747.573/0001-37. Valor: R$. 16.500,00 
(DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso 
II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18 de março de 2021.

[...]

Endemias, nas suas necessidades diárias, no controle e combate aos vetores transmissores de 
doenças, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: JLF 
EMPREENDIMENTOS – JOSÉ LUIZ DE FRANÇA CARNEIRO EIRELLI. CNPJ nº 
02.637.653/0001-01. Valor: R$. 7.379,80 (SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS 
E OITENTA CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de março de 2021.

[...]

2.113 – Manutenção de Vigilância em Saúde – Agentes de Combate as 
Endemias 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
                                       4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Mat. Permanente 
Fonte de Recurso: 02 / 14 / 42  

VALOR: R$. 7.379,80 (SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 19/03/2021 a 31/12/2021. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, art. 24, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 021/2021. 

DATA DO CONTRATO: 19/03/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de março de 2021.